
Majstrovstvá BB kraja v letnom biatlone
33. ročník Memoriálu hrdinov SNP

dorast a dospelí 

4.10.2014, Predajná
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - RÝCHLOSTNÉ PRETEKY

4. október 2014

Usporiadateľ: KB Revúca

Účasť
Prihlásení: 84

Štartujúci: 71
dorastenci A 10
dorastenky A 11
dorastenci B 10
dorastenky B 2
juniori 6
juniorky 2
ženy A 6
ženy B 4
muži A 12
muži B 1
muži C 7

Diskvalifikovaní: 0

Nedokončili: 0

Počasie 
dážď,bezvetrie, teplota  + 14 °C

Súťažná porota
Technický delegát: Jozef MATIAŠKO
Riaditeľ pretekov: Marián KAZÁR
Člen: Anna MURÍNOVÁ- KB Valaská- Osrblie
Člen: Marek MATIAŠKO- VŠC Dukla BB
Člen: Juraj MAXA- KB Breza

Rozhodnutia súťažnej poroty:

Št.č. 52 - prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.a)

          Podpis technického delegáta

Timing by SAJMON ○●○○○



Majstrovstvá BB kraja v letnom biatlone
dorast a dospelí

4.10.2014, Predajná

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 4.10.2014 Preteky: Rýchlostné
Usporiadateľ: KB Predajná Čas štartu: 10:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 16-17 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 48 Závalec Samuel 970820 Vyhne 1 00:14:08,9 0 1 00:14:08,9 00:00:00,0 II
2 46 Lepeň Matej 980621 Vyhne 1 00:14:28,4 1 2 00:14:28,4 00:00:19,5 II
3 45 Maxa Juraj 980825 Breza 1 00:14:31,3 1 2 00:14:31,3 00:00:22,4 II
4 79 Číž Dominik 990727 Fan Klub BB 1 00:15:21,6 3 4 00:15:21,6 00:01:12,7
5 44 Sklenárik Tomáš 991013 Revúca 1 00:15:47,8 4 2 00:15:47,8 00:01:38,9
6 50 Hubač Samuel 991219 Vyhne 1 00:16:08,6 2 3 00:16:08,6 00:01:59,7
7 47 Gyallai Maté 002000 Nordsport2000 1 00:16:11,2 1 4 00:16:11,2 00:02:02,3
8 42 Valenta Róbert 970805 Vyhne 1 00:16:19,4 4 3 00:16:19,4 00:02:10,5 III
9 51 Pavlák Miroslav 980115 Fan Klub BB 1 00:16:21,3 3 5 00:16:21,3 00:02:12,4 III

10 41 Varga Bálint 000098 Honved Zalka 1 00:16:30,5 2 1 00:16:30,5 00:02:21,6
Nešt. 43 Longauer Tomáš 970401 Predajná 1

49 Herneczky Áron 000098 Honved Zalka 1

Dorastenky 16-17 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 56 Chovanová Laura 975716 MŠK L.Hrádok 1 00:16:58,3 1 0 00:16:58,3 00:00:00,0 II
2 59 Krnáčová Tatiana 986003 Valaská-Osrblie 1 00:17:08,5 1 1 00:17:08,5 00:00:10,2 II
3 60 Maxová Michaela 975315 Breza 1 00:17:49,5 1 3 00:17:49,5 00:00:51,2 II
4 58 Machyniaková Veronika 975914 ŽP Šport Podb. 1 00:18:14,5 3 3 00:18:14,5 00:01:16,2 II
5 80 Zelenčíková Beáta 995710 Valaská-Osrblie 1 00:18:43,0 4 2 00:18:43,0 00:01:44,7
6 61 Kiss Izabella 001999 Honved Zalka 1 00:19:43,9 2 3 00:19:43,9 00:02:45,6
7 54 Hegedus Kitti 000099 Nordsport2000 1 00:20:15,4 3 1 00:20:15,4 00:03:17,1
8 55 Janíková Kristína 985904 Valaská-Osrblie 1 00:21:41,2 3 5 00:21:41,2 00:04:42,9
9 62 Šavelová Stela 995719 Predajná 1 00:23:16,8 4 3 00:23:16,8 00:06:18,5

10 57 Varga Anna 001999 Honved Zalka 1 00:24:16,3 5 5 00:24:16,3 00:07:18,0
11 81 Uličná Andrea 996208 Revúca 1 00:24:24,0 4 5 00:24:24,0 00:07:25,7

Dorastenci 18-19 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LS
1 23 Francl Martin 951201 VSC DU BB 1 00:17:46,9 3 3 00:17:46,9 00:00:00,0 II
2 26 Krbila Adam 960926 Valaská-Osrblie 1 00:17:54,5 2 1 00:17:54,5 00:00:07,6 II
3 31 Oravec Peter 950906 VSC DU BB 1 00:18:01,9 1 2 00:18:01,9 00:00:15,0 II
4 25 Kosztolányi Ondrej 950210 KTŠ UMB BB 1 00:18:12,3 2 4 00:18:12,3 00:00:25,4 II
5 27 Kramla Filip 950628 KTŠ UMB BB 1 00:18:12,6 3 4 00:18:12,6 00:00:25,7 II
6 29 Kubaliak Radoslav 950314 Valaská-Osrblie 1 00:18:13,8 2 3 00:18:13,8 00:00:26,9 II
7 22 Panyik Dávid 000095 Honved Zalka 1 00:20:04,5 2 3 00:20:04,5 00:02:17,6
8 28 Varga Mátyás 000096 Honved Zalka 1 00:20:31,4 1 3 00:20:31,4 00:02:44,5
9 30 Medveď Jozef 950921 Čierny Balog 1 00:20:43,3 2 0 00:20:43,3 00:02:56,4 III

10 24 Skačan Filip 960118 Valaská-Osrblie 1 00:21:10,8 2 1 00:21:10,8 00:03:23,9 III

Dorastenky 18-19 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 53 Košinová Annamária 965804 VSC DU BB 1 00:17:58,3 4 1 00:17:58,3 00:00:00,0
2 52 Husárová Katarína 965425 Vyhne 1 00:18:40,0 3/2 1 02:00,0 00:20:40,0 00:02:41,7

Št.č. 52 - prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.a)

Juniori 20-21 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LS
1 21 Kubaliak Michal 930718 KTŠ UMB BB 1 00:16:47,9 2 1 00:16:47,9 00:00:00,0 II
2 20 Banszki Bence 000093 Honved Zalka 1 00:17:51,9 3 1 00:17:51,9 00:01:04,0
3 18 Konúpek Peter 930820 KTŠ UMB BB 1 00:19:01,2 2 2 00:19:01,2 00:02:13,3 III
4 19 Kupec Martin 940715 ŽP Šport Podb. 1 00:19:30,8 1 1 00:19:30,8 00:02:42,9 III
5 82 Majerčík Ján 930912 KTŠ UMB BB 1 00:19:32,2 3 4 00:19:32,2 00:02:44,3 III
6 17 Varga Adám 000094 Honved Zalka 1 00:20:44,9 1 1 00:20:44,9 00:03:57,0

Timing by SAJMON ○●○○○ 5 10 2014; 21:01



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Juniorky 20-21 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 38 Fialková Ivona 946122 Valaská-Osrblie 1 00:16:20,6 2 3 00:16:20,6 00:00:00,0
2 39 Majdišová Alžbeta 935826 VSC DU BB 1 00:17:10,8 1 3 00:17:10,8 00:00:50,2

Nešt. 40 Maráková Janka 935416 MŠK Brezno 1

Ženy  22-30 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 33 Papp Ildiko 000082 Nordsport2000 1 00:16:00,0 0 3 00:16:00,0 00:00:00,0
2 36 Šimová Lucia 905509 Valaská-Osrblie 1 00:16:02,1 0 2 00:16:02,1 00:00:02,1 II
3 32 Hôrčíková Andrea 926026 VSC DU BB 1 00:16:09,7 1 1 00:16:09,7 00:00:09,7 II
4 34 Hurajtová Nikola 925706 VSC DU BB 1 00:17:08,6 0 0 00:17:08,6 00:01:08,6 II
5 37 Ermaková Elena 865409 Predajná 1 00:17:54,5 1 5 00:17:54,5 00:01:54,5 III
6 35 Bozsik Anett 000090 Honved Zalka 1 00:19:12,7 3 4 00:19:12,7 00:03:12,7

Ženy  31 r. a staršie: Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LS
1 77 Lehotská Eva 836228 Predajná 1 00:10:30,5 2 3 00:10:30,5 00:00:00,0 II
2 76 Bartalská-Níňajová Dana 695414 Predajná 1 00:11:00,1 1 3 00:11:00,1 00:00:29,6 II
3 75 Forster Marta 815611 Predajná 1 00:11:55,6 3 3 00:11:55,6 00:01:25,1 III
4 78 Kubacká Viera 685418 Predajná 1 00:12:39,9 3 4 00:12:39,9 00:02:09,4

Muži  22-35 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LS
1 2 Hasilla Tomáš 900823 VSC DU BB 1 00:15:05,0 1 0 00:15:05,0 00:00:00,0 II
2 7 Kazár Matej 830510 VSC DU BB 1 00:15:22,8 1 1 00:15:22,8 00:00:17,8 II
3 13 Otčenáš Martin 870825 VSC DU BB 1 00:16:17,6 2 1 00:16:17,6 00:01:12,6 II
4 15 Matiaško Miroslav 820714 VSC DU BB 1 00:16:21,2 3 1 00:16:21,2 00:01:16,2 II
5 10 Grőne Norbert 870516 Valaská-Osrblie 1 00:16:55,9 1 2 00:16:55,9 00:01:50,9 III
6 5 Šima Michal 920428 VSC DU BB 1 00:17:04,8 3 2 00:17:04,8 00:01:59,8 III
7 9 Cienik Radovan 780719 FTVŠ UK BA 1 00:17:08,8 1 3 00:17:08,8 00:02:03,8 III
8 16 Valenta Juraj 920211 KTŠ UMB BB 1 00:18:15,9 1 2 00:18:15,9 00:03:10,9
9 6 Reznicsek Balazs 001987 Honvéd Kossuth 1 00:18:44,4 1 2 00:18:44,4 00:03:39,4

10 11 Olejár Lukáš 870309 TU Zvolen 1 00:18:57,4 2 5 00:18:57,4 00:03:52,4
11 4 Bartko Tomáš 910616 Predajná 1 00:19:54,3 3 1 00:19:54,3 00:04:49,3
12 8 Reznicsek Zsolt 000087 Honvéd Kossuth 1 00:20:43,3 5 1 00:20:43,3 00:05:38,3

Nešt. 1 Michalovský Rudolf 920218 Predajná 1
3 Siman Martin 900610 MŠK Brezno 1

12 Kazár Peter 890329 Predajná 1
14 Berčík Adam 920404 Valaská-Osrblie 1

Muži  36-45 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 63 Lepeň Ľubomír 711222 Vyhne 1 00:15:32,6 0 3 00:15:32,6 00:00:00,0

Nešt. 64 Niňaj Milan 740706 Predajná 1
65 Holiga Ján 770605 Predajná 1
66 Kostelník Eduard 690121 CC Levoča 1
67 Horniak Pavol 690329 Predajná 1
68 Bukas Ivan 780406 Predajná 1

Muži  46 r. a starší Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 69 Hudeček Karol 650427 Levice 1 00:11:44,0 3 1 00:11:44,0 00:00:00,0 II
2 72 Berčík Ján 620730 Čierny Balog 1 00:12:44,1 1 3 00:12:44,1 00:01:00,1 II
3 71 Škrabal Zbyšek 620403 Olomouc 1 00:13:47,1 1 3 00:13:47,1 00:02:03,1
4 70 Kazár Marián 571004 Predajná 1 00:13:52,1 1 2 00:13:52,1 00:02:08,1 III
5 73 Litva Dušan 580421 VŠC AOS LM 1 00:14:05,7 1 2 00:14:05,7 00:02:21,7
6 74 Fajnor Ján 600515 Predajná 1 00:14:59,4 3 3 00:14:59,4 00:03:15,4
7 83 Klinčák Štefan Olomouc 1 00:18:25,2 0 1 00:18:25,2 00:06:41,2

Nešt. 84 Kanianský Viliam 520614 Ráztočno 1

Timing by SAJMON ○●○○○ 5 10 2014; 21:01



Majstrovstvá BB kraja v letnom biatlone

žiaci

4.10.2014, Predajná
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - RÝCHLOSTNÉ PRETEKY

4. október 2014

Usporiadateľ: KB Predajná

Účasť
Prihlásení: 80

Štartujúci: 50

žiaci A 4
žiaci B 11
žiaci C 7
žiačky A 8
žiačky B 11
žiačky C 9

Diskvalifikovaní: 1

Nedokončili: 1

Počasie 
dážď, bezvetrie, teplota  + 14°C

Súťažná porota
Technický delegát: Jozef MATIAŠKO
Riaditeľ pretekov: Marián KAZÁR
Člen: Miroslav DANOVE- KB Valaská- Osrblie
Člen: Ľuboš ČAJA- Fanklub BB
Člen: Juraj MAXA- KB Breza

Rozhodnutia súťažnej poroty:

Št.č. 28 a 54 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)
Št.č. 33 - diskvalifikácia za vybočenie od vyznačenej trate, podľa 11.3.5.j)

          Podpis technického delegáta

Timing by SAJMON ○●○○○



Majstrovstvá BB kraja v letnom biatlone
žiaci

4.10.2014, Predajná

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 4.10.2014 Preteky: Rýchlostné
Usporiadateľ: KB Predajná Čas štartu: 14:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 10-11 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: L
1 4 Fialka Peter 040826 Čierny Balog 1 00:05:36,1 1 00:05:36,1 00:00:00,0 II
2 3 Černák Adam 040914 Valaská-Osrblie 1 00:05:53,6 2 00:05:53,6 00:00:17,5 II
3 5 Ilavský Sebastian 040000 Predajná 1 00:06:32,2 3 00:06:32,2 00:00:56,1 III
4 2 Gyallai Bercel 002003 Nordsport2000 1 00:09:17,9 5 00:09:17,9 00:03:41,8

Nešt. 1 Godo Levente 002005 Honved Zalka 1

Žiaci 12-13 r. Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LL
1 32 Gregor Matej 020619 Fan Klub BB 1 00:09:07,9 2 0 00:09:07,9 00:00:00,0 II
2 30 Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 1 00:09:20,6 2 1 00:09:20,6 00:00:12,7 II
3 20 Tomkuliak Eduard 011018 Čierny Balog 1 00:09:32,4 2 2 00:09:32,4 00:00:24,5 II
4 31 Floch Radovan 020702 Valaská-Osrblie 1 00:09:51,0 2 0 00:09:51,0 00:00:43,1 II
5 24 Gajdoš Samuel 020707 Fan Klub BB 1 00:10:49,1 2 3 00:10:49,1 00:01:41,2 III
6 22 Mladší Andrej 020810 Revúca 1 00:11:00,4 2 3 00:11:00,4 00:01:52,5
7 25 Kliment Michal 021008 Čierny Balog 1 00:12:35,2 4 1 00:12:35,2 00:03:27,3
8 19 Aneštík Samuel 011219 MŠK Brezno 1 00:13:51,4 5 4 00:13:51,4 00:04:43,5
9 28 Machala Roman 020410 Predajná 1 00:15:01,6 4/3 4 01:00,0 00:16:01,6 00:06:53,7

Disk. 33 Gajdoš Jakub 020707 Fan Klub BB
Vzdal 35 Chrapán René 011027 Revúca 1
Nešt. 21 Sitárik Michal 020309 Breza 1

23 Herneczky Máté 002001 Honved Zalka 1
26 Koštial Adam 020612 CC Levoča 1
27 Bakondi Richárd 002002 Honved Zalka 1
29 Dobos András 002002 Honved Zalka 1
34 Valientka Filip 011027 MŠK L.Hrádok 1

Št.č. 28 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)
Št.č. 33 - diskvalifikácia za vybočenie od vyznačenej trate, podľa 11.3.5.j)

Žiaci 14-15 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 66 Jurena Adam 000201 MŠK L.Hrádok 1 00:10:02,4 1 2 00:10:02,4 00:00:00,0 II
2 57 Slezák Viktor 000511 Valaská-Osrblie 1 00:10:38,1 4 4 00:10:38,1 00:00:35,7 II
3 56 Kolečár Jakub 000526 Valaská-Osrblie 1 00:10:54,6 2 3 00:10:54,6 00:00:52,2 II
4 58 Humeník Radovan 990405 Revúca 1 00:10:55,7 1 2 00:10:55,7 00:00:53,3 II
5 64 Gajdoš Jaroslav 000114 MŠK L.Hrádok 1 00:11:50,0 1 3 00:11:50,0 00:01:47,6 III
6 60 Troliga Erik 991215 Valaská-Osrblie 1 00:12:02,7 2 3 00:12:02,7 00:02:00,3 III
7 59 Papaj Viktor 001211 Predajná 1 00:12:34,3 3 4 00:12:34,3 00:02:31,9

Nešt. 61 Krštieň Dominik 991222 Revúca 1
62 Kostelník Viliam 990428 CC Levoča 1
63 Dózsa György 002000 Honvéd Kossuth 1
65 Štrba Pavol 990107 Valaská-Osrblie 1

Timing by SAJMON ○●○○○ 5 10 2014; 21:03



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiačky 10-11 r. Dĺžka trate: 1 km Streľba: L
1 11 Meszárosová Lea 035807 Fan Klub BB 1 00:06:18,3 2 00:06:18,3 00:00:00,0 II
2 17 Skačanová Barbara 035726 MŠK Brezno 1 00:06:35,2 5 00:06:35,2 00:00:16,9 II
3 9 Makovínyová Kristína 045226 Predajná 1 00:06:54,5 4 00:06:54,5 00:00:36,2 II
4 12 Papajová Patrícia 045719 Predajná 1 00:07:08,8 2 00:07:08,8 00:00:50,5 III
5 10 Kohárová Ľudmila 035914 Čierny Balog 1 00:07:15,4 2 00:07:15,4 00:00:57,1 III
6 7 Hudačová Natália 035901 MŠK L.Hrádok 1 00:08:19,3 4 00:08:19,3 00:02:01,0
7 6 Machalová Adela 045922 Predajná 1 00:08:40,1 5 00:08:40,1 00:02:21,8
8 14 Kováčiková Barbora 046014 Čierny Balog 1 00:08:42,2 5 00:08:42,2 00:02:23,9

Nešt. 8 Antalcová Zuzana 035409 Breza 1
13 Csatos Rozállia 002004 Honved Zalka 1 00:03:47,2
15 Trubanová Andrea 035416 Vyhne 1
16 Dodoková Monika 045421 Vyhne 1 00:03:09,0
18 Smarkoňová Eliška 035124 Breza 1

Žiačky 12-13 r. Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LL
1 43 Graňáková Janka 015130 Valaská-Osrblie 1 00:08:42,7 2 1 00:08:42,7 00:00:00,0 II
2 48 Forster Viktória 025408 Predajná 1 00:08:54,8 1 2 00:08:54,8 00:00:12,1 II
3 41 Šuchová Lucia 026008 Valaská-Osrblie 1 00:09:01,7 2 0 00:09:01,7 00:00:19,0 II
4 39 Kapustová Ema 026214 Revúca 1 00:09:25,6 1 3 00:09:25,6 00:00:42,9 II
5 46 Fujdiarová Anna 015126 Revúca 1 00:09:38,6 0 2 00:09:38,6 00:00:55,9 III
6 50 Belková Janka 015206 Čierny Balog 1 00:10:30,6 3 2 00:10:30,6 00:01:47,9
7 52 Petalíková Emma 015830 Revúca 1 00:10:54,5 1 3 00:10:54,5 00:02:11,8
8 42 Hrvolová Romana 025424 MŠK L.Hrádok 1 00:11:25,1 4 3 00:11:25,1 00:02:42,4
9 55 Sitárčiková Amália 025712 Čierny Balog 1 00:11:33,2 1 5 00:11:33,2 00:02:50,5

10 37 Lányová Hana 026002 Predajná 1 00:11:34,9 5 2 00:11:34,9 00:02:52,2
11 54 Kindernayová Miroslava 025817 Predajná 1 00:13:49,4 5/4 4 01:00,0 00:14:49,4 00:06:06,7

Nešt. 36 Firicová Zuzana 026225 Breza 1
38 Sivčáková Tatiana 015704 Valaská-Osrblie 1
40 Smarkoňová Anežka 015510 Breza 1
44 Durčáková Adelka 015731 Breza 1 00:03:14,8
45 Trubanová Laura 015102 Vyhne 1 00:02:46,6
47 Hubačová Michaela 015404 Vyhne 1 00:03:49,5
49 Regulyová Viktória 025615 Vyhne 1
51 Matysová Diana 025308 Breza 1
53 Belicajová Lucia 015526 Breza 1

Št.č. 54 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.3.c)

Žiačky 14-15 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 74 Longauerová Zuzana 005319 Predajná 1 00:10:12,5 1 0 00:10:12,5 00:00:00,0 II
2 77 Machyniaková Júlia 005610 Valaská-Osrblie 1 00:10:17,7 1 2 00:10:17,7 00:00:05,2 II
3 69 Horvátová Henrieta 995918 MŠK Brezno 1 00:11:00,0 0 1 00:11:00,0 00:00:47,5 II
4 79 Remeňová Zuzana 005727 Breza 1 00:11:28,0 1 2 00:11:28,0 00:01:15,5 III
5 70 Remeňová Mária 005727 Breza 1 00:12:08,7 4 3 00:12:08,7 00:01:56,2 III
6 78 Janíková Lucia 001115 Predajná 1 00:12:24,7 1 1 00:12:24,7 00:02:12,2
7 80 Zajaková Martina 995826 MŠK Brezno 1 00:13:00,7 0 2 00:13:00,7 00:02:48,2
8 73 Haidelmeierová Veronika 996004 MŠK Brezno 1 00:13:28,0 1 2 00:13:28,0 00:03:15,5
9 71 Wagnerová Martina 006112 Valaská-Osrblie 1 00:13:28,5 2 2 00:13:28,5 00:03:16,0

Nešt. 67 Minárová Tamara 006015 Fan Klub BB 1
68 Baláková Júlia 005918 Breza 1
72 Kupcová Lenka 005812 Čierny Balog 1
75 Minárová Barbora 006015 Fan Klub BB 1
76 Sunderlíková Sára 005122 Fan Klub BB 1

Timing by SAJMON ○●○○○ 5 10 2014; 21:03



33. ročník Memoriálu hrdinov SNP

žiaci
4.10.2014, Predajná

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 4.10.2014 Preteky: šprinty
Usporiadateľ: KB Predajná Čas štartu: 15:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci Dĺžka trate: 1,2 km Streľba: LLS
1 57 Slezák Viktor 000511 Valaská-Osrblie 1 00:07:31,2 1 0 0 00:07:31,2 00:00:00,0
2 56 Kolečár Jakub 000526 Valaská-Osrblie 1 00:08:09,7 4 0 0 00:08:09,7 00:00:38,5
3 58 Humeník Radovan 990405 Revúca 1 00:08:14,3 2 0 0 00:08:14,3 00:00:43,1
4 20 Tomkuliak Eduard 011018 Čierny Balog 1 00:09:08,6 2 0 0 00:09:08,6 00:01:37,4
5 3 Černák Adam 040914 Valaská-Osrblie 1 00:09:17,3 2 0 0 00:09:17,3 00:01:46,1
6 4 Fialka Peter 040826 Čierny Balog 1 00:10:00,8 1 0 0 00:10:00,8 00:02:29,6

Disk. 31 Floch Radovan 020702 Valaská-Osrblie 1
5 Ilavský Sebastian 040000 Predajná 1

33 Gajdoš Jakub 020707 Fan Klub BB 1
66 Jurena Adam 000201 MŠK L.Hrádok 1
24 Gajdoš Samuel 020707 Fan Klub BB 1
59 Papaj Viktor 001211 Predajná 1
35 Chrapán René 011027 Revúca 1
19 Aneštík Samuel 011219 MŠK Brezno 1
32 Gregor Matej 020619 Fan Klub BB 1
30 Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 1
25 Kliment Michal 021008 Čierny Balog 1
60 Troliga Erik 991215 Valaská-Osrblie 1
28 Machala Roman 020410 Predajná 1
22 Mladší Andrej 020810 Revúca 1
64 Gajdoš Jaroslav 000114 MŠK L.Hrádok 1

Žiačky Dĺžka trate: 1,2 km Streľba: LLS
1 77 Machyniaková Júlia 005610 Valaská-Osrblie 1 00:07:26,6 2 0 0 00:07:26,6 00:00:00,0
2 48 Forster Viktória 025408 Predajná 1 00:07:52,7 1 0 0 00:07:52,7 00:00:26,1
3 43 Graňáková Janka 015130 Valaská-Osrblie 1 00:07:55,3 1 0 0 00:07:55,3 00:00:28,7
4 74 Longauerová Zuzana 005319 Predajná 1 00:08:19,2 2 0 0 00:08:19,2 00:00:52,6
5 46 Fujdiarová Anna 015126 Revúca 1 00:08:43,8 1 0 0 00:08:43,8 00:01:17,2
6 37 Lányová Hana 026002 Predajná 1 00:09:34,1 2 0 0 00:09:34,1 00:02:07,5
7 41 Šuchová Lucia 026008 Valaská-Osrblie 1 00:10:21,9 3 0 0 00:10:21,9 00:02:55,3
8 78 Janíková Lucia 001115 Predajná 1 00:10:40,0 0 0 0 00:10:40,0 00:03:13,4

Disk. 14 Kováčiková Barbora 046014 Čierny Balog 1
72 Kupcová Lenka 005812 Čierny Balog 1
11 Meszárosová Lea 035807 Fan Klub BB 1
50 Belková Janka 015206 Čierny Balog 1
70 Remeňová Mária 005727 Breza 1
54 Kindernayová Miroslava 025817 Predajná 1
12 Papajová Patrícia 045719 Predajná 1
52 Petalíková Emma 015830 Revúca 1
80 Zajaková Martina 995826 MŠK Brezno 1
42 Hrvolová Romana 025424 MŠK L.Hrádok 1
17 Skačanová Barbara 035726 MŠK Brezno 1
69 Horvátová Henrieta 995918 MŠK Brezno 1
39 Kapustová Ema 026214 Revúca 1
6 Machalová Adela 045922 Predajná 1

79 Remeňová Zuzana 005727 Breza 1
10 Kohárová Ľudmila 035914 Čierny Balog 1
9 Makovínyová Kristína 045226 Predajná 1

73 Haidelmeierová Veronika 996004 MŠK Brezno 1
55 Sitárčiková Amália 025712 Čierny Balog 1
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33. ročník Memoriálu hrdinov SNP

dorast a dospelí
4.10.2014, Predajná

                  V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 4.10.2014 Preteky: šprinty
Usporiadateľ: KB Predajná Čas štartu: 11:30

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Muži Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LLS
1 3 Hasilla Tomáš 900823 VSC DU BB 1 00:07:37,6 1 0 0 00:07:37,6 00:00:00,0
2 16 Konúpek Peter 930820 KTŠ UMB BB 1 00:08:21,3 2 0 0 00:08:21,3 00:00:43,7
3 17 Závalec Samuel 970820 Vyhne 1 00:08:26,4 0 0 0 00:08:26,4 00:00:48,8
4 29 Cienik Radovan 780719 FTVŠ UK BA 1 00:08:46,4 2 0 0 00:08:46,4 00:01:08,8
5 36 Skačan Filip 960118 Valaská-Osrblie 1 00:08:55,6 2 0 0 00:08:55,6 00:01:18,0
6 18 Majerčík Ján 930912 KTŠ UMB BB 1 00:09:14,2 2 0 0 00:09:14,2 00:01:36,6
7 5 Varga Bálint 000098 Honved Zalka 1 00:09:24,9 1 0 0 00:09:24,9 00:01:47,3
8 35 Hudeček Karol 650427 Levice 1 00:09:42,6 1 0 0 00:09:42,6 00:02:05,0
9 59 Várga Ádam 001994 Honved Zalka 1 00:09:27,9 3/2 0 0 02:00,0 00:11:27,9 00:03:50,3

10 27 Kazár Marián 571004 Predajná 1 00:12:04,8 2 0 0 00:12:04,8 00:04:27,2
Disk. 1 Krbila Adam 960926 Valaská-Osrblie 1 1 3 -

2 Bartko Tomáš 910616 Predajná 1 4 3 -
4 Maxa Juraj 980825 Breza 1 2 0 4
6 Matiaško Miroslav 820714 VSC DU BB 1 3 0 1
7 Lepeň Matej 980621 Vyhne 1 2 2 -
8 Valenta Róbert 970805 Vyhne 1 5 5 -
9 Kazár Matej 830510 VSC DU BB 1 3 3 -

10 Valenta Juraj 920211 KTŠ UMB BB 1 1 1 -
11 Šima Michal 920428 VSC DU BB 1 1 4 -
12 Hubač Samuel 991219 Vyhne 1 2 1 -
13 Kosztolányi Ondrej 950210 KTŠ UMB BB 1 2 2 -
14 Lepeň Ľubomír 711222 Vyhne 1 1 0 2
19 Panyik Dávid 000095 Honved Zalka 1 0 0 1
20 Sklenárik Tomáš 991013 Revúca 1 2 3 -
21 Gyallai Maté 002000 Nordsport2000 1 3 1 -
22 Francl Martin 951201 VSC DU BB 1 2 0 1
23 Kubaliak Michal 930718 Valaská-Osrblie 1 3 0 2
24 Otčenáš Martin 870825 VSC DU BB 1 1 1 -
25 Číž Dominik 990727 Fan Klub BB 1 5 2 -
26 Banszki Bence 000093 Honved Zalka 1 1 2 -
28 Kubaliak Radoslav 950314 Valaská-Osrblie 1 3 0 4
30 Pavlák Miroslav 980115 Fan Klub BB 1 3 3 -
31 Fajnor Ján 600515 Predajná 1 1 0 5
32 Grőne Norbert 870516 Valaská-Osrblie 1 3 3 -
33 Oravec Peter 950906 VSC DU BB 1 1 1 -
34 Kramla Filip 950628 KTŠ UMB BB 1 2 0 4
57 Reznicsek Balazs 001987 Honvéd Kossuth 1 3 0 2
58 Reznicsek Zsolt 000087 Honvéd Kossuth 1 5 5 -
60 Škrabal Zbyšek 620403 Olomouc 1 0 0 2

Nešt. 15 Kostelník Eduard 690121 CC Levoča 1

Št.č. 59 - prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, podľ a 11.3.4.a)
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Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Ženy Dĺžka trate: 1,5 km Streľba: LLS
1 51 Košinová Annamária 965804 VSC DU BB 1 00:08:42,1 0 0 0 00:08:42,1 00:00:00,0
2 56 Šimová Lucia 905509 Valaská-Osrblie 1 00:08:58,1 0 0 0 00:08:58,1 00:00:16,0
3 53 Majdišová Alžbeta 935826 VSC DU BB 1 00:09:22,8 1 0 0 00:09:22,8 00:00:40,7
4 48 Hurajtová Nikola 925706 VSC DU BB 1 00:09:50,5 1 0 0 00:09:50,5 00:01:08,4
5 52 Ermaková Elena 865409 Predajná 1 00:10:05,6 3 0 0 00:10:05,6 00:01:23,5
6 50 Maxová Michaela 975315 Breza 1 00:11:58,0 4 0 0 00:11:58,0 00:03:15,9
7 54 Lehotská Eva 836228 Predajná 1 00:12:08,9 4 0 0 00:12:08,9 00:03:26,8

Disk. 37 Hegedus Kitti 000099 Nordsport2000 1 2 2 -
38 Bozsik Anett 000090 Honved Zalka 1 4 4 -
39 Hôrčíková Andrea 926026 VSC DU BB 1 1 0 1
40 Chovanová Laura 975716 MŠK L.Hrádok 1 3 1 -
41 Kubacká Viera 685418 Predajná 1 2 4 -
42 Papp Ildiko 000082 Nordsport2000 1 2
43 Šavelová Stela 995719 Predajná 1 3 0 4
44 Krnáčová Tatiana 986003 Valaská-Osrblie 1 5 4 -
45 Fialková Ivona 946122 Valaská-Osrblie 1 3 0 2
46 Husárová Katarína 965425 Vyhne 1 2 2 -
47 Uličná Andrea 996208 Revúca 1 1 1 -
49 Bartalská-Níňajová Dana 695414 Predajná 1 1 0 3
55 Forster Marta 815611 Predajná 1 5 0 4
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